



# Bings BikeStore ApS

Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 00 13 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Michael Fogh Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bings BikeStore ApS Grumstolsvej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 00 13 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Fogh Larsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Stepping-Stone Holding ApS, Hadsten
<b>Kapitalinteresse</b>	Bings Bikerental ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler og tilbehør, samt udlejning af mountainbikes.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.843 t.kr. mod 2.949 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021 t.kr. mod 1.100 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.843.019</b>	<b>2.949.282</b>
1 Personaleomkostninger	-1.504.804	-1.469.849
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.338.215</b>	<b>1.419.433</b>
Resultatandel kapitalinteresse	-19.283	-4.085
Andre finansielle indtægter	5.332	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	-7.763	-10.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.316.501</b>	<b>1.415.197</b>
Skat af årets resultat	-295.887	-315.534
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.614</b>	<b>1.099.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	870.614	949.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.020.614</b>	<b>1.099.663</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Kapitalinteresse	26.632	45.915
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.632	45.915
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.632</b>	<b>45.915</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	4.547.153	2.734.826
Varebeholdninger i alt	4.547.153	2.734.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	505.534	384.124
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	255.948	272.677
Udskudte skatteaktiver	94.706	71.483
Andre tilgodehavender	57.500	90.066
Tilgodehavender i alt	913.688	818.350
Likvide beholdninger	426.818	716.543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.887.659</b>	<b>4.269.719</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.914.291</b>	<b>4.315.634</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.677.753	1.807.140
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.877.753</u></b>	<b><u>2.007.140</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Anden gæld	<u>0</u>	<u>39.831</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.831</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	118.502
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.190.131	919.921
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	319.110	350.922
	Anden gæld	527.297	879.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.036.538</u>	<u>2.268.663</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.036.538</u></b>	<b><u>2.308.494</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.914.291</u></b>	<b><u>4.315.634</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.807.139	150.000	2.007.139
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	870.614	150.000	1.020.614
	<b>50.000</b>	<b>2.677.753</b>	<b>150.000</b>	<b>2.877.753</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.471.239	1.466.255
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.565</u>	<u>3.594</u>
	<b><u>1.504.804</u></b>	<b><u>1.469.849</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>39.831</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	4.547 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506 t.kr.	

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse Grumstolsvej 6, 8270 Højbjerg, er pr. 31/12 2022 opgjort til 130 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stepping-Stone Holding ApS, CVR-nr. 32878695, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til administrationselskabet for den samlede skyldige skat i sambeskatningen.
